

## Arctic Heli Greenland ApS

c/o Adv. Malling & Hansen Dam, Hans Egedesvej 3, postboks 1046, 3900 Nuuk

CVR-nr. 41 71 50 30

*Company reg. no. 41 71 50 30*

### Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2022**

*1 January - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 August 2023.*



Matthias Mario Vogt  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Arctic Heli Greenland ApS  
c/o Adv. Malling & Hansen Dam  
Hans Egedesvej 3, postboks 1046  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 41 71 50 30

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year: 1 January - 31 December*

#### **Direktion**

##### *Managing Director*

Matthias Mario Vogt, Direktør, *Director*

#### **Revisor**

##### *Auditors*

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med helikopterbeflyvning samt salg af serviceydelser i forbindelse med helikopterbeflyvning og andre tilhørende aktiviteter efter ledelsens skøn

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -39.716 kr. mod -39.538 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.677 kr. mod -40.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **The principal activities of the company**

The principal activities are helicopter flights and sales of services related to helicopter flights and other related activities at the discretion of management.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -39.716 against DKK -39.538 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -43.677 against DKK -40.714 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date, the which could significantly affect the company's financial position.

## Resultatopgørelse

### *Income statement*

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	28/9 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-39.716</b>	<b>-39.538</b>
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-3.961	-1.176
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-43.677</b>	<b>-40.714</b>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-43.677</b>	<b>-40.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-43.677	-40.714
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-43.677</b>	<b>-40.714</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

*All amounts in DKK.*

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>2.867</u>	<u>223.410</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u>2.867</u>	<u>223.410</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u>2.867</u>	<u>223.410</u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	-83.206	-40.147
<b>Egenkapital i alt</b>		
<i>Total equity</i>	<b>-33.206</b>	<b>9.853</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	15.000	193.628
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
<i>Payables to shareholders and management</i>	21.073	19.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	36.073	213.557
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>36.073</b>	<b>213.557</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Total equity and liabilities</i>	<b>2.867</b>	<b>223.410</b>

## 1 Eventualposter

### *Contingencies*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b> <i>Contributed capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	-43.221	6.779
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-43.677	-43.677
Øvrige reguleringer <i>Adjustment 1</i>	0	3.692	3.692
	<b>50.000</b>	<b>-83.206</b>	<b>-33.206</b>

**Noter**  
**Notes**

---

*All amounts in DKK.*

1/1 2022	28/9 2020
- 31/12 2022	- 31/12 2021

---

**1. Eventualposter**  
**Contingencies****Eventualaktiver**  
**Contingent assets**

Selskabets ikke aktiverede skatteaktiv udgør ca. t.kr. 18.

*The company's non-capitalized tax asset amount to approx. DKK 18k.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jakob Aarestrup Bang

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Aarestrup Bang

Revisor

ID: 20895bcf-0116-49ca-8b8d-6b5a1dd71ef4

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2023 kl.: 14:05:41

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 593f82WWYgYg250616880